事務情報事務情報事務情報事務情報掲掲掲掲示板【示板【示板【示板【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】 印刷印刷印刷印刷プレビュープレビュープレビュープレビュー

令和２年令和２年令和２年令和２年 １月１４日１月１４日１月１４日１月１４日

教教教教職員職員職員職員 各位各位各位各位
学学学学生生生生 各位各位各位各位

施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課

附附附附属図属図属図属図書館書館書館書館エントランスエントランスエントランスエントランス自動扉修理自動扉修理自動扉修理自動扉修理についてについてについてについて（（（（おおおお知知知知らせらせらせらせ））））

標記標記標記標記のことについてのことについてのことについてのことについて、下記、下記、下記、下記のののの通通通通りおりおりおりお知知知知らせしますらせしますらせしますらせします。。。。
作業中作業中作業中作業中はははは、作業音、作業音、作業音、作業音のののの発発発発生生生生などなどなどなど、、、、ごごごご迷惑迷惑迷惑迷惑をおかけしますがごをおかけしますがごをおかけしますがごをおかけしますがご理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力をおをおをおをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

記記記記

１．作１．作１．作１．作 業業業業 場場場場 所所所所 附附附附属図属図属図属図書館書館書館書館エントランスエントランスエントランスエントランス自動扉自動扉自動扉自動扉

２．作２．作２．作２．作 業業業業 日日日日 時時時時 令和２年１月２１日（火）令和２年１月２１日（火）令和２年１月２１日（火）令和２年１月２１日（火）
９：００～１２：００９：００～１２：００９：００～１２：００９：００～１２：００

３．作３．作３．作３．作 業業業業 内内内内 容容容容 自動扉上部自動扉上部自動扉上部自動扉上部のののの内内内内部部部部エンジンエンジンエンジンエンジン交換交換交換交換

４．注４．注４．注４．注 意意意意 事事事事 項項項項 作業音作業音作業音作業音をををを伴伴伴伴いますいますいますいます。。。。
一時的一時的一時的一時的にににに通行禁止通行禁止通行禁止通行禁止になりますになりますになりますになります。。。。
付近付近付近付近をををを通行通行通行通行されるされるされるされる場合場合場合場合はごはごはごはご注意下注意下注意下注意下さいさいさいさい。。。。

５．作５．作５．作５．作 業業業業 者者者者 株式株式株式株式会会会会社夢社夢社夢社夢咲咲咲咲工務店工務店工務店工務店

６．本６．本６．本６．本学学学学担担担担当当当当者及者及者及者及びびびび連絡先連絡先連絡先連絡先 施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課 建築係長建築係長建築係長建築係長 葛野葛野葛野葛野
内内内内線線線線 ７０８５７０８５７０８５７０８５
EmailEmailEmailEmail：：：： kadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる

107

女子便所

事務室

倉庫

階段室
倉庫

男子便所

風除室

玄関ホール

ﾀﾞﾑｳｪｰﾀ

便所 前室

106

(身)

109 110

111

112

113
洗面

114

119

120

セミナー
ルーム

グローバル

１－Ｂ

121A

グローバル

１－Ｃ

121B

117

Ｗｅｂ

コーナー
ブラウジン

116115

グローバル

１－Ｄ

131

グローバル

・コモンズ

・コモンズ
・コモン

・コモンズ

134

ｺﾋﾟｰｺｰﾅｰ

108

１－Ａ

附属図書館エントランス自動扉修理について（お知らせ）

▲

東構内配置図

工事建物

附属図書館　１階エントランス付近平面図

修理自動扉

付近に十分注意してご通行下さい。

市

道

民　家

池

畑
畑

畑
畑

(第一種中高層住専)

民　家

(第一種低層住専)

農　地

民　家

民　家

民　家

農　地

民　家

民　家 民　家

民　家

民　家

民　家 (第一種中高層住専)

ﾊﾞｲｸ駐輪場

グ ラ ウ ン ド
北駐車場
(97台)

(202台)

テニスコート

プール

学生ﾎﾞｯｸｽ

特高受変電所

共同利用施設

体育更衣室

文化ｻｰｸﾙ 水泳プール
付属室

馬橋門

60周年
記念館

東部機械室

体育器具庫

体育器具庫

体育器具庫

弓場倉庫

KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)

体育器具庫

中央門衛所

中央東門

講義室

Ｅ
東3号館 附属図書館旧本部棟

体育館

弓場

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室東2号館東1号館

車庫

屋外便所

東部 武道場・

保健管理ｾﾝﾀｰ

	https___www.kit.ac
	添付図